01/09/23, 12:55 SEI/IFCE - 5271691 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6121296&infra_siste… 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23259.004217/2023-67
Interessado: Departamento de Extensão, Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação - Campus

Maracanaú
EDITAL Nº 8/2023 DEPPI-MAR/DG-MAR/MARACANAU-IFCE

 CHAMADA INTERNA SIMPLIFICADA PRONATEC/MULHERES MIL

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo da chamada interna simplificada com o intuito de selecionar bolsistas
para as atividades de SUPERVISOR DE CURSO e APOIO ACADÊMICO, no Programa Nacional de Acesso ao
Ensino Técnico  e Emprego – (PRONATEC)/MULHERES MIL do IFCE -  Campus  Maracanaú  torna público  o
Resultado Final.

RESULTADO FINAL

  SUPERVISOR DE
CURSO

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESULTADO

1 ADRIANO BARROS
CARNEIRO 18 Selecionado

  APOIO ACADÊMICO
CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESULTADO

1 ELDER KENED
CARDOSO 27 Selecionado

2
ANDREIA

CAVALCANTE
RODRIGUES

19 Cadastro de
reserva

Documento assinado eletronicamente por Debora Viana de Araujo, Auxiliar em Administração, em
01/09/2023, às 10:59, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Luis Jose Silveira de Sousa, Chefe do Departamento de
Pesquisa, Pós Graduação e Inovação, em 01/09/2023, às 11:08, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Cicero Jose Sousa da Silva, Técnico em Tecnologia da
Informação, em 01/09/2023, às 11:39, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

01/09/23, 12:55 SEI/IFCE - 5271691 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6121296&infra_siste… 2/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 5271691 e o
código CRC FDA37B4B.

23259.004217/2023-67 5271691v2

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0